
  

ZARZĄDZENIE NR 8/18 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z pózn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXXV/300/17 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

Zwiększyć wydatki o kwotę 9 000,00 zł; zmniejszyć wydatki o kwotę 9 000,00 zł; zgodnie z tabelą 

w załączniku Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów        29 365 843,07 zł z tego: 

– dochody bieżące w wysokości             24 959 586,61 zł 

− dochody majątkowe w wysokości         4 406 256,46 zł 

2) po stronie planowanych wydatków       35 522 459,07 zł tego: 

– wydatki bieżące w wysokości            22 357 887,07 zł 

− wydatki majątkowe w wysokości       13 164 572,00 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1235



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/18 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

§ 1. Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 9 000,00 zł; zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 

9 000,00 zł. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 014 086,00 0,00 3 014 086,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 355 244,00 360,00 2 355 604,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 360,00 17 360,00 

 75095  Pozostała działalność 141 971,00 - 360,00 141 611,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  27 000,00 8 640,00 35 640,00 

  4430 Różne opłaty i składki 89 369,00 - 9 000,00 80 369,00 

Razem: 26 873 635,42 0,00 26 873 635,42 

Ogółem: 35 522 459,07 
+9 000,00 
-9 000,00 

35 522 459,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1235



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/18 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

Dokonuje się przeniesień w dziale 750: zmniejsza się w rozdziale 75095 § 4430 Różne opłaty i składki – 

o kwotę 9 000,00 zł w związku z powstałą oszczędnością, z przeznaczeniem na zwiększenia: rozdział 75095  

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, w związku z bieżącymi potrzebami-diety sołtysów 

 - 8 640,00 zł oraz rozdział 75023 § 4410-delegacje – 360 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1235


		2019-02-26T12:50:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




